様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日

　北栄町長　　　　　　　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]団体名
代表者名　　　　　　　　　　印

年度自治会総合交付金算定基礎報告書

　北栄町自治会総合交付金交付要綱第4条第1項の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

1　自治会運営交付金
　(1)　自治会内の世帯数　　　　　　　　　　　世帯(　　　年4月1日現在)

2　防犯灯維持管理交付金
　(1)　防犯灯設置の有無　　　　　　無・有
　　　　※4月分の防犯灯電気料金がわかる書類を添付すること。

3　防火防災組織運営交付金
　(1)　自主防災組織設置の有無　　　無・有　(組織名：　　　　　　　　　　)
　(2)　自衛消防団設置の有無　　　　無・有　(組織名：　　　　　　　　　　)
　　　ア　消防ポンプ設置の有無　　　無・有
　(3)　婦人消防隊設置の有無　　　　無・有　(組織名：　　　　　　　　　　)
　　　ア　消防ポンプ設置の有無　　　無・有

4　再生可能エネルギー交付金
　(1)　自治会公民館等太陽光発電設備の設置
　　　ア　太陽光発電設備設置の有無　　無・有　(設置年月日：　　年　　月　　日、出力：　　kW)